
 

 

 
 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ALL’ASS.TE TECNICO ZANGARI FRANCESCO 

ALL’ASS.TE TECNICO FIORE MANUELA 

AL SITO WEB 

             e p.c. al DSGA 

 

OGGETTO: Nomina commissione per la verifica sulle condizioni dei materiali obsoleti e non più utilizzabili  
                    e la determinazione del relativo valore   
 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

          • VISTO                  l’art. 33 del D.I. 129/2018; 

 

• VISTO                il Regolamento sulla gestione dei beni e inventari ai sensi dell’art. 29  c. 3 del D.I. 

  129/2018 “Regolamento sulla gestione Amministrativo Contabile delle Istituzioni 

   Scolastiche”; 
 

• CONSIDERATA     la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai beni    
                                   non più utilizzabili; 
 

• VISTE                 le competenze tecniche e la compatibilità degli incarichi dei componenti 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - La commissione per la verifica sulle condizioni dei materiali obsoleti e non più utilizzabili  
             e la determinazione del relativo valore è costituita dai seguenti componenti:  
 

 Roberto Caroleo  DIRIGENTE SCOLASTICO  

  FIORE MANUELA  ASSISTENTE TECNICO (AREA AR02)                              
 

  ZANGARI FRANCESCO  ASSISTENTE TECNICO  (AREA AR02) 
 
Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni finalizzate alla 
verifica sulle condizioni dei materiali obsoleti e non più utilizzabili e la determinazione del relativo valore;   
 

 

Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che provvederà 

alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. 
 

La commissione convocata per giorno 28/10/2022 alle ore 13,30 concluderà i propri lavori con un verbale a 
firma di tutti i componenti. 

 

 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Roberto Caroleo 
        Firmato digitalmente 




		2022-10-27T14:28:45+0200




